[image: image1.jpg]

КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 18 сентября 2023 года № 9-од
О внесении изменений в план работы Контрольно-ревизионной комиссии Туруханского района на 2023 год.
В соответствии с пунктом 1 статьи 12 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь статьями 11,14 Положения о Контрольно-ревизионной комиссии Туруханского района, утвержденного решением Туруханского районного Совета депутатов от 24.11.2010 №7-75 (в ред. от 29.09.2021 № 8-91), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с выявленными нарушениями в ходе предварительного анализа документов (информации) представленных МКОУ «Средняяя школа города Игарки» им. В.П. Астафьева, свидетельствующими о нарушений бюджетного законодательства в части организации горячего питания учащихся,

внести изменения в план работы Контрольно-ревизионной комиссии Туруханского района на 2023 год,
               -включив в раздел 2 «Контрольные мероприятия» следующие пункты:

	2.9
	Проверка законности, эффективности и целевого использования бюджетных средств и родительской платы на организацию горячего питания учащихся в МКОУ «Средняя школа города Игарки» им. В.П. Астафьева за период 2022 год и 6 месяцев 2023 года.

	II полугодие 2023 года

	Ст.9 Закона 6-ФЗ, ст.8 Положения о КРК

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте Туруханского района www.admtr.ru  в сети Интернет.

  4.   Приказ вступает в силу с момента его подписания.

	Председатель
Контрольно-ревизионной комиссии Туруханского района

	И.В. Несивкина